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جامع ترین فایل pdf بازیگری سینما
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل فایل pdf بازیگری سینما می باشد که با فرمت پی دی اف در ۱۳۲ صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید. در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده میکنید.
فهرست مطالب :
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 فصل دوم: آمادگى
 فصل سوم: فیلمبردارى در استودیو یا محل
 فصل چهارم: جلوى دوربین قبل از آغاز فیلمبردارى
 فصل پنجم: نما
 فصل ششم: شخصیت
 فصل هفتم: طرز رفتار در داخل و خارج از صحنه
 فصل هشتم: کارگردان
 فصل نهم: تبدیل شدن به یک ستاره سینما
دانلود جامع ترین فایل pdf بازیگری سینما
«بازیگری سینما: درسهای یک بازیگر» مجموعهای از آموزشها، راهنماییها و تجربیات مایکل کین ( -۱۹۳۳)، نویسنده و بازیگر سرشناس انگلیسی است. او بر اساس تجربه سالهای طولانی بازیگریاش روی مهارتهای رفتاری و ارتباطی برای موفقیت در صنعت سینما به عنوان یک بازیگر تاکید دارد.
در بخشی از فایل میخوانیم: «تقریبا همه بازیگران بدون استثنا به همدیگر کمک میکنند. در صنعت سینما، تعداد کسانی که ترقی آنها ناگهان متوقف میشود و از اذهان خارج میشوند به اندازه تعداد بازیگرانی است که میکوشند کلک بزنند و یا دشمنتراشی کنند. اینگونه رفتار کردن معمولاً موفقیت آمیز نیست، چرا که حاکم، یعنی کارگردان، ناظر ماجرا است. کارگردان متوجه میشود که چه چیزی قلابی است و کدام بازیگر میکوشد تسلط بیشتری پیدا کند و در نتیجه، دستور قطع را صادر خواهد کرد. حتی اگر این کار از دید کارگردان پنهان بماند، تماشاگران آن را حس خواهند کرد. شاید متوجه نشوند که چرا یک صحنه مشکل دارد، اما به طور غریزی حس میکنند که از بازی یک بازیگر خوششان نمیآید و میگویند که حرکات فلان بازیگر نامناسب و مسخره بود. مانند تئاتر که خودنمایی از طریق استفاده از ویژگیهای صحنه صورت میگیرد، در سینما نیز خودنمایی وجود دارد.
در سینما، چنین فردی ممکن است گامی به عقب بردارد تا بازیگر دیگر برای برقرار کردن ارتباط مجبور شود به دوربین پشت کند. همچنین بازیگرانی وجود دارند که نقش چندان مهمی در صحنه ندارند و با حرکت دست یا چرخش سر در یک لحظه حساس یا با افزایش مکث، سعی میکنند نظر تماشاگر را به خود جلب کنند و به اصطلاح صحنه را بربایند. این بازیگران میکوشند دوربین روی آنها مدت طولانیتری بماند. کمتر بازیگری به اینگونه کارها تن میدهد و کارگردانان نیز معمولاً این کارها را تحمل نمیکنند.»
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